



KI Invest 2017 ApS

Jacob Sørensens Vej 11
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 38806718

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2023

Kenneth Vejgaard Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KI Invest 2017 ApS
Jacob Sørensens Vej 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38806718
Stiftelsesdato: 17.05.2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Kenneth Vejlgård Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage enhver form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.861 t.kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)	(11.124)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.788	10.327
Andre finansielle indtægter		5	0
Andre finansielle omkostninger		(2.863.209)	(2.251.376)
Resultat før skat		(2.860.916)	(2.252.173)
Skat af årets resultat	1	10	14
Årets resultat		(2.860.906)	(2.252.159)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.860.906)	(2.252.159)
Resultatdisponering		(2.860.906)	(2.252.159)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		63.817	36.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.889.000	6.750.000
Finansielle aktiver		3.952.817	6.786.529
Anlægsaktiver		3.952.817	6.786.529
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		210.000	180.000
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		0	2.782
Tilgodehavender		260.000	232.782
Likvide beholdninger		19.597	68.989
Omsætningsaktiver		279.597	301.771
Aktiver		4.232.414	7.088.300

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.065.895	6.926.801
Egenkapital		4.115.895	6.976.801
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.519	106.499
Anden gæld		8.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		116.519	111.499
Gældsforpligtelser		116.519	111.499
Passiver		4.232.414	7.088.300

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.926.801	6.976.801
Årets resultat	0	(2.860.906)	(2.860.906)
Egenkapital ultimo	50.000	4.065.895	4.115.895

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	(14)
	(10)	(14)

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
